[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(Минстрой Камчатского края)

ПРИКАЗ № 26/1
г. Петропавловск-Камчатский                                                      «17» марта 2016 года
О внесении изменений в приказ Министерства строительства Камчатского края от 03.04.2014 № 30 «О создании единой комиссии Министерства строительства Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства строительства Камчатского края от 03.04.2014 № 30 «О создании единой комиссии Министерства строительства Камчатского края», а также в связи со штатными изменениями в Министерстве строительства Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приложение к приказу Министерства строительства Камчатского края от 03.04.2014 № 30 «О создании единой комиссии Министерства строительства Камчатского края» (далее – приказ), изложив его в редакции согласно приложению.
2. Приказ Министерства строительства Камчатского края от 09.11.2015      № 99 «О создании единой комиссии Министерства строительства Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Камчатского края» признать утратившим силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Министр                                                                                                     Т.Ю. Смирнов
Приложение

к приказу Министерства строительства Камчатского края

от «17» марта 2016 года №  26/1
«Приложение

к приказу Министерства строительства Камчатского края

от «03» апреля 2014 года № 30

Состав

единой комиссии Министерства строительства Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Камчатского края

	Чернобровкин Александр Михайлович
	-
	начальник отдела программ и инвестиций в строительстве Министерства строительства Камчатского края, председатель единой комиссии;

	Табакар Сергей Сергеевич
Члены комиссии:
	-
	референт отдела жилищного строительства Министерства строительства Камчатского края, заместитель председателя единой комиссии;

	Кудрявцева Ксения Евгеньевна
	-
	консультант отдела программ и инвестиций в строительстве Министерства строительства Камчатского края;

	Калмыков Иван Ильич
	-
	старший специалист Министерства строительства Камчатского края, секретарь единой комиссии;

	Звоник Людмила Евгеньевна
	-
	референт отдела жилищного строительства Министерства строительства Камчатского края;

	Воронова Елена Николаевна
	-
	референт Министерства строительства Камчатского края.

».